DE INFORMÁTICA, GRAU 2, NÍVEL 1, PARA O MUNICÍPIO DE MOIMENTA DA BEIRA

CONCURSO INTERNO DE ACESSO LIMITADO PARA PROVIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO NA CATEGORIA DE TÉCNICO AY Y

ATA NÚMERO UM

=enennoo No dia vinte e um do mês de maio do ano de dois mil e dezanove, reuniu o júri designado por

Despacho do Senhor Presidente, datado de 28 de março, último, a fim de proceder, nos termos do

artigo 33.8, da Portaria no. 145-A/2011, de 6 de abril, à lista de classificação final, após aplicação do

único método de seleção, ou seja, a prova de conhecimento gerais e específica, que versou sobre as

matérias constantes dos diplomas legais referidos no aviso de abertura de concurso publicado no

===-——— Vogais: PAULO ALEXANDRE DE MATOS FIGUEIREDO, Chefe da Divisão Económica e Financeira

e LUÍS MANUEL FILIPE DA SILVA, Chefe da Divisão de Obras e Serviços Urbanos; ----=-----=-==-..........

== A referida prova de conhecimentos realizou-se no dia 20 do corrente mês, pelas 10H30, na Sala

de Reuniões do Balcão Único de Atendimento, com uma duração de 120 minutos, tendo

comparecido o único candidato, JACINTO DE JESUS LEMOS, Técnico de informática, Grau 1, detentor

de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado e pertencente ao Mapa de Pessoal

da Câmara Municipal de Moimenta da Beira, -----====—=====........nansna=ssnoansoaaasooaoanonaaomnnoa

emo Aberta a sessão pelas doze horas, o júri procedeu à correção da prova de conhecimentos gerais

e específica realizada pelo candidato, tendo deliberado atribuir a seguinte classificação final: ----------

JACINTO DE JESUS LEMOS — 16 Valores

=—————— Considerando que se está em presença de candidato único ao concurso, e tendo em

consideração a alínea f), do no. 1, do artigo 1248., do Novo Código do Procedimento Administrativo,

aprovado pela Lei no. 42/2014, de 11 de julho, o júri deliberou dispensar a audiência dos

interessados. - roarecenrreooacomoreoosarnacenocanpraias genes asas unas

==mmmoo Nesta conformidade, em cumprimento do disposto na alínea |), do no. 2, do artigo 22o, da

Portaria no. 145-A/2011, de 6 de abril, o Júri deliberou submeter a lista unitária de classificação final

a homologação do Senhor Presidente da Câmara- -----===-=-—=-=---——— ===

=eanaeao Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.--

emanenam Nada mais havendo a tratar, pelas doze horas e trinta minutos, encerrou-se a reunião de que

foi elaborada a presente ata, que depois de lida foi aprovada e assinada por todos os presentes. ----

CONCURSO INTERNO DE ACESSO LIMITADO PARA PROVIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO NA CATEGORIA DE TÉCNICO
DE INFORMÁTICA, GRAU 2, NÍVEL 1, PARA O MUNICÍPIO DE MOIMENTA DA BEIRA

[LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

JACINTO DE JESUS LEMOS —16 Valores

O JÚRI,

Presidente: Sofro oizvandabo,
Vogal: (LÁbr
E a E de e É So

Sa

HOMOLOGO

Pedido SIDENTE DA CÂMARA

14554
22/ MAIO /2019